AUTORITZAR la despesa del contracte que té per objecte les obres de construcció d’un edifici plurifamiliar de 69 
habitatges dotacionals  i un local per a equipament al C/ Víctor Colomer, 6-12, a l’àmbit de les antigues Casernes de 
Sant Andreu de Barcelona, per un import de VUIT MILIONS SIS-CENTS CINQUANTA-CINC MIL SET-CENTS 
CINQUANTA EUROS I DOS CÈNTIMS (8.655.750,02 €), IVA exclòs, més la quantitat de VUIT-CENTS SEIXANTA-
CINC MIL CINC-CENTS SETANTA-CINC EUROS (865.575,00 €), que correspon al 10% de l'IVA, i un pressupost final 
de NOU MILIONS CINC-CENTS VINT-I-UN MIL TRES-CENTS VINT-I-CINC EUROS I DOS CÈNTIMS (9.521.325,02 
€), IVA inclòs, amb càrrec al compte indicat en aquest mateix document. 

APROVAR el plec de clàusules particulars i annexes, l’expedient de contractació i l’inici del procediment d’adjudicació 
de les obres esmentades, mitjançant tramitació ordinària i procediment obert harmonitzat.